Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Paranhos (MS),

aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Julho de 2.016.

7

Ló SERGIO RUFINO
Presidente

CÂMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

FISCALIZANDO PARA O POVO
COM ÉTICA E TRANSPARÊNCIA

PORTARIA N.° 003/2016

Designa Servidor Público deste
Legislativo para atuar na Gestão do
Portal 	da 	Transparência 	e
Coordenação do "e-SIC", e dá outras
providencias.

PAULO SERGIO RUFINO, Presidente da Câmara Municipal de Paranhos-MS,

no uso de suas atribuições legais, e; Considerando a Lei Federal (e-SIC) n°

12.527 de 18/11/2011 — (que determina a disponibilidade do Acesso à

informação de todo e qualquer ato do Poder Legislativo Municipal);

Considerando a Lei Federal n° 131 de 27/05/2009, (tornar público todos os

tramite financeiros relacionados à administração pública municipal);

•

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora AMANDA VIEIRA NERY, matricula 21-1, para

responder pela Gestão do Portal da Transparência e Coordenação

do "e-SIC" — Sistema Eletrônico do Serviço de Informação ao

Cidadão, junto ao Portal da Transparência desta Câmara Municipal.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

FONE/FAX: (67) 3480-1125 / 3480-1054 -gabinete@Camaraparanhos.ms.govbr
RUA HARFtYAMORIM COSTA, 767 - CENTRO - PARANHOS/MS - CEP 79925-000 ;

	Page 1